
UCHWAŁA NR 4/II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i określenia składu osobowego komisji problemowych Rady Miejskiej 
w Piasecznie. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz w związku z § 13 ust. 1 i ust. 3 Statutu Gminy Piaseczno zatwierdzonego uchwałą Rady 
Miejskiej w Piasecznie nr 1246/XLI/2017 z dnia 13 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2017 poz. 12416 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  
Ustala się maksymalną liczbę osób w komisjach stałych na 9-ciu członków spośród radnych. 

§ 2.  
Powołuje się 8 stałych komisji problemowych Rady Miejskiej w Piasecznie w następujących składach: 

I   Komisja finansów i inwestycji: 
1. Katarzyna Krzyszkowska-Sut 
2. Jan Kurzępa 
3. Artur Maicki 
4. Adam Marciniak 
5. Michał Mierzwa 
6. Wojciech Mika 
7. Piotr Obłoza 
8. Joanna Otręba 
9. Michał Rosa 

II  Komisja ochrony środowiska i ładu przestrzennego: 
1. Izabella Górzyńska 
2. Łukasz Kamiński 
3. Dorota Kłos 
4. Katarzyna Krzyszkowska-Sut 
5. Michał Mierzwa 
6. Piotr Obłoza 
7. Ewa Urbańska 
8. Magdalena Woźniak 
9. Ewelina Wójcik 

III Komisja oświaty: 
1. Maciej Dłużniewski 
2. Dorota Kłos 

Id: CD3E465A-35D6-4AE8-89E9-187F8112488C. Podpisany Strona 1



3. Anna Marecka 
4. Joanna Otręba 
5. Olga Śmietanowska 
6. Katarzyna Wypych 

IV Komisja polityki gospodarczej: 
1. Izabella Górzyńska 
2. Jan Kurzępa 
3. Adam Marciniak 
4. Wojciech Mika 
5. Michał Rosa 

V Komisja prawa i bezpieczeństwa: 
1. Artur Maicki 
2. Adam Marciniak 
3. Anna Marecka 
4. Wojciech Ołdakowski 
5. Olga Śmietanowska 
6. Edyta Stolarska 
7. Magdalena Woźniak 
8. Ewelina Wójcik 
9. Katarzyna Wypych 

VI Komisja kultury i promocji: 
1. Maciej Dłużniewski 
2. Izabella Górzyńska 
3. Łukasz Kamiński 
4. Katarzyna Krzyszkowska-Sut 
5. Michał Rosa 
6. Magdalena Woźniak 

VII Komisja sportu: 
1. Łukasz Kamiński 
2. Jan Kurzępa 
3. Artur Maicki 
4. Michał Mierzwa 
5. Piotr Obłoza 
6. Joanna Otręba 
7. Edyta Stolarska 
8. Ewa Urbańska 
9. Ewelina Wójcik 

Id: CD3E465A-35D6-4AE8-89E9-187F8112488C. Podpisany Strona 2



VIII  Komisja zdrowia i polityki społecznej: 
1. Maciej Dłużniewski 
2. Dorota Kłos 
3. Anna Marecka 
4. Wojciech Mika 
5. Edyta Stolarska 
6. Olga Śmietanowska 
7. Ewa Urbańska 
8. Katarzyna Wypych 

§ 3.  
Przedmiot działania poszczególnych komisji zostanie określony w odrębnej uchwale. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: CD3E465A-35D6-4AE8-89E9-187F8112488C. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


